
Dodatek č. 1 к rámcové smlouvě o poradenské činnosti č. 045588

evid. č. Klienta: 045588/1

Čl. 1. Smluvní strany

ČEPRO, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7

sp.zn.: B2341 vedená u Městského soudu v Praze

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.účtu: 11902931/0100 

IČO/DIČ:: 60193531 / CZ60193531

zastoupena: Ing. Helenou Hostkovou, místopředsedkyní představenstva, a

Ing.Františkem Todtem, členem představenstva 

(dále též „Klienť‘“) na straně jedné

Advanced Risk Management, s.r.o.

se sídlem: Paříkova 362/3, Vysočany, 190 00 Praha 9

sp. zn C 73787 vedená u Městského soudu v Praze

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.účtu: 13923349/0800 

IČO/DIČ: 26140403/CZ 26140403

zastoupena: Mgr. Václavem Novotným, jednatelem společnosti

(dále též jen „Poradce")

Klient a Poradce (společně též „Smluvní strany") níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento 
dodatek č. 1, evid. č. 045588/1 (dále též jen „Dodatek") v níže uvedeném znění.

Čl. 2. Předmět dodatku
2.1. Výše uvedené Smluvní strany uzavřely rámcovou smlouvu dne 31.7.2018 na poskytování 

poradenské činnosti Poradce pro Klienta v oblasti „řízení rizik a Compliance, bezpečnosti provozu a 
snižování mimořádných událostí a skoronehod" (dále též jen smlouva), jejímž předmětem je závazek 
Poradce poskytovat Klientovi služby související zejména se zpracováním dokumentů, dotýkajících 
se oblasti řízení rizik, Compliance a bezpečnosti provozu dle požadavků Klienta zadávaných na 
základě této smlouvy po dobu její účinnosti, a úprava vzájemných vztahů mezi Klientem a Poradcem.

23393



2.2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 změna čl. V odst. 5 smlouvy takto: Tato smlouva je uzavřena na 
dobu určitou s tím, že Poradce se zavazuje poskytovat služby Klientovi na základě a dle této smlouvy 
od data nabytí účinnosti smlouvy do 31. 5. 2024.

2.3. Do čl. V odst. 5 se dále doplňuje následující ustanovení:

„S ohledem na předpokládanou hodnotu plnění Poradce na základě této smlouvy, jež je stanovena 
částkou 1 950 000,- Kč (slovy: jedenmilióndevětsetpadesáttisíckorun českých) bez DPH (dále jen 
„Limiť) za dobu trvání smlouvy se smluvní strany dohodly, že platnost a účinnost této smlouvy skončí 
též před uplynutím sjednané doby (tj. před 31.5.2024) vyčerpáním Limitu, nebude-li mezi Smluvními 
stranami smluvím dodatkem sjednáno odlišně. “

2.4. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená změnou provedenou tímto Dodatkem zůstávají i nadále 
platná a účinná.

3.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují 
svými podpisy.

3.2. Tento Dodatek č. 1 (045588/1) nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními 
stranami, a to pozdějším z obou dat uvedených u podpisů, nestanoví-li obecně závazný právní 
předpis něco jiného.

3.3. Tento Dodatek č. 1 (045588/1) je vyhotoven v pěti výtiscích, z nichž tři výtisky obdrží Klient a dva 
výtisky Poradce.

Čl. 3. Závěrečná ustanovení

V Praze dne 18. 5.2022 V Praze dne
,-/A/ /■ /

Za Klienta Za Poradce

Advanced Risk Management, s.r.o.

Ing. Helena Hostková 

Místopředsedkyně představenstva

Mgr. Václav Novotný 

jednatel společnosti

Ing. odt 

před tavenstva

strana 2 z 2


